

EG12-1

MILLET AB T0C 120  
7807170231  
acelauer@gmail.com  
GST/HST Registration No.: 735817678  
RT0001  
Business Number 735817678



**BILL TO**

Mar-AI Tanker Service Ltd.

**INVOICE 2020-1527**

**DATE** 06/30/2025    **TERMS** Net 30

**DUE DATE** 07/30/2025

UNIT #	UNIT #	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Unit# 351	External Inspection	1	150.00	150.00
	Unit# 351	Leakage Inspection	1	250.00	250.00
	Travel Time	To and From Location - No Charge	0	80.00	0.00
B620 TC Tank Inspections June. 2025		SUBTOTAL			400.00
Unit# 351 VK		GST @ 5%			20.00
Reports Attached		TOTAL			420.00
TOTAL DUE					\$420.00

**KW MECHANICAL LTD**  
PO BOX 161  
Whitecourt, AB T7S1N4, CA  
(780) 706-2252



Invoice: **222159**  
Date: **10/10/2024**

**Bill To**  
Mar-Al Tanker Service Ltd

**Remit Payment To**  
KW MECHANICAL LTD  
PO BOX 161  
Whitecourt, AB T7S1N4, CA

P:

Service Order	Terms	Due Date	Authorizer	Customer PO	Service Writer	Unit #
2497	COD	10/10/2024			Vollmann, Travis	Blue Pete

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
<b>Complaint:</b> CVIP Truck - 4 Axles				
<b>Cause:</b> Customer request				
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Performed CVIP inspection and completed forms. - Created: 9/19/2024 Completed: 10/2/2024	1.00000	\$425.00	\$425.00
<b>Subtotal</b>				\$425.00

**Complaint:** Brake repairs

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Axle 4 left brake pot broken spring. Replaced brake pot. Service air line broke on removal. Installed new air line. Axle 4 right service air line leaking. Replaced air line. Axle 2 right and 4 left emergency air line on brake pot showing cords. Replaced both air lines. Axle 3 left brake pot bot fully releasing. Removed retaining nut. Removed rusty shims. Greased slack adjuster and S-cam. Installed new shims and retainer. Tested operation of brake pot...good. Axle 4 left slack not in adjustment window. Adjusted slack and put indicator in window. Brake pedal sticking when pressed. Cleaned around pivot and lubed. Brake pedal releasing fully. Checked for air leak on service application at front bumper. Found left modulator valve leaking between valve and solenoid. Replaced modulator valve. Replaced quick connect fittings with compression fittings. Tested for leaks. Found right modulator valve leaking between valve and solenoid. Replaced right modulator valve. Replaced quick connect fittings with compression fittings. - Created: 10/2/2024 Completed: 10/2/2024	7.50000	\$150.00	\$1,125.00
Parts	AIR LINE C/W JIC FITTINGS 1/2 X #8 30 - HAB-8-30FS	2.00000	\$15.27	\$30.54
Parts	BRAKE HOSE W/JIC 3/8 X #6 30 - HAB-6-30FS	1.00000	\$15.4525	\$15.45
Parts	BRAKE HOSE W/JIC 3/8 X #6 24 - HAB-6-24FS	1.00000	\$14.3675	\$14.37
Parts	ELBOW 45° - 54-6C	2.00000	\$4.68	\$9.36

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Parts	FITTING ELBOW TUBE 45° - 54-8C	1.00000	\$5.36	\$5.36
Parts	BRAKE CHAMBER 3030 C/W CLEVIS - SB3030CC	1.00000	\$64.1375	\$64.14
Parts	VALVE ABS MODULATOR - K1289130R	2.00000	\$396.172	\$792.34
Parts	FITTING TUBE TO MP 90 ELBOW 1/2 - 1/2 - 1469-8D	2.00000	\$8.90	\$17.80
Parts	FITTING TUBE 1/4 TO MP 90 ELBOW - 1469-8C	1.00000	\$7.32	\$7.32
Parts	FITTING TUBE TO MP 45 ELBOW 3/8 - 1/2 - 1474-8C	1.00000	\$6.48	\$6.48
Parts	WASHER CAMSHAFT - CS3107	4.00000	\$0.84	\$3.36
Parts	LOCK CAMSHAFT - CS3145	1.00000	\$0.84	\$0.84
			<b>Subtotal</b>	<b>\$2,092.36</b>

**Complaint:** Air leak repairs

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Inspected for air leaks on top of transmission. Found broken 1/4 air line. Spliced air line. Checked for leaks. Air leak still on top of transmission. Found Pressure protection valve leaking. Replaced PPV. Checked for leaks none found. - Created: 10/2/2024 Completed: 10/2/2024	1.25000	\$150.00	\$187.50
Parts	FITTING UNION COUPLING 1/4 - 1462-4	1.00000	\$3.34	\$3.34
Parts	VALVE, PRESSURE PROTECTION - G90-6083	1.00000	\$106.025	\$106.03
			<b>Subtotal</b>	<b>\$296.87</b>

**Complaint:** Light and misc repairs

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Washer fluid not spraying. Removed plug and tested power and ground...good. Replaced washer pump. Filled washer reservoir and tested...good. Greased steer shaft U-joints. Retested...good. Removed rear left corner marker light. Found not to be seated properly. Reseated connector. Tested light...good. Removed right reverse light and found corrosion on connector and light. Replaced connector and light. Tested operation...good. Installed safety pin on left side chain hanger. Installed chain and clips for right side chain hanger. Tightened cab torque rod. - Created: 10/2/2024 Completed: 10/2/2024	2.50000	\$150.00	\$375.00
Parts	PUMP WASHER FLUID PETE (600208S) - HLK7046	1.00000	\$17.70681	\$17.71
Parts	WINDSHIELD WASH (-40) - 15-204	1.00000	\$4.99	\$4.99
Parts	LIGHT BACKUP SEALED CLEAR GROTE - 62271	1.00000	\$11.7425	\$11.74
Parts	PIGTAIL 90° - 67090	1.00000	\$2.42	\$2.42
Parts	PIN SNAPPER 1/4X2 - 66050	1.00000	\$2.34	\$2.34
Parts	SNAP HOOK 1/4" - 66420	1.00000	\$2.02	\$2.02
			<b>Subtotal</b>	<b>\$416.22</b>

**Complaint:** Laptop

**Cause:** Customer request

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Hooked up lap top to pull codes or diagnosing. One fault code. SCR improper reading. Clear code and monitor. - Created: 10/2/2024 Completed: 10/2/2024	1.00000	\$140.00	\$140.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$140.00</b>

**Complaint:** Torque all wheels and set brakes

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Torqued all wheels and set brakes. - Created: 10/2/2024 Completed: 10/2/2024	0.00000		\$0.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$0.00</b>

**Complaint:** Diagnose display screen not working

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Checked for blown fuse for display. No blown fuse found. Removed dash and inspected display. Found to be daisy chained to radio head unit. Checked for power from radio. No power found. Checked radio operation. Radio not powering up. Checked fuse in radio. Fuse good and power found at fuse. Advised customer that radio and display need to be replaced as a unit. Ordered new radio and display. Installed retro fit radio and display kit. Had to remove most dash panels and kick panel. Installed new wiring kit. Tested operation...good. Secured all harness. Reinstalled all dash panels and kick panels. Tested operation...good. - Created: 10/2/2024 Completed: 10/10/2024	7.50000	\$150.00	\$1,125.00
Parts	SMARTNAV KIT - PP807024-007	1.00000	\$5,500.00	\$5,500.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$6,625.00</b>

**Unit:** Blue Pete VIN: 1NPTX40X0DD197160

2013 Peterbilt 367

**Chassis:** 372,921 Kilometers

**Engine:** 19,764 Hours

<b>Labor</b>	<b>\$3,377.50</b>
<b>Parts</b>	<b>\$6,617.95</b>
<b>Shop Supplies</b>	<b>\$50.00</b>
<b>Pre-Charge Subtotal</b>	<b>\$10,045.45</b>
<b>Local</b> (5% of \$10,045.45)	<b>\$502.27</b>
<b>Total</b>	<b>\$10,547.72</b>
<b>Payments &amp; Credits</b>	<b>\$0.00</b>
<b>Balance Due</b>	<b>\$10,547.72</b>

INVOICES OVER 90 DAYS WILL BE SUBJECT TO A 5% INTEREST CHARGE

G.S.T NO# 894249218 RT0001

ALL RETURN'S AFTER 30 DAY'S ARE SUBJECT TO A 15% RESTOCKING FEE.



**Date:** 9/28/2023

**Remit Payment To**  
KW MECHANICAL LTD  
PO BOX 161  
Whitecourt, AB T7S1N4, CA

Service Order	Terms	Due Date	Authorizer	Customer PO	Service Writer	Unit #
1354	COD	9/28/2023			Vollmann, Travis	Blue Pete

**(Inspection)**

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Removed u-bolts for axle 1 right spring pack. Lifted spring pack and found center bolt loose. Center bolt would not tighten. Removed center bolt and installed new bolt. Straightened spring pack. Removed rear centering bracket and straightened out. Welded bracket back onto spring pack. Cleaned up all mating surfaces. Installed new u-bolts and hardware. Torqued u-bolts to spec. Removed quarter fenders. Brackets built into fender broke from fender. Advised customer that fenders needed to be repaired. Sent for 3rd party repair. Removed shackles on axle 1 left and right. Replaced spring pins and bushings. Upper and lower spring pins and bushings replaced. Reinstalled shackles with new hardware. Greased all spring pins. Reinstalled repaired quarter fenders. Replaced axle 1 right shock. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/26/2023	9.00000	\$150.00	\$1,350.00
Parts	ubolt round 28ht - d7/8x4x12ht	2.00000	\$21.69	\$43.38
Parts	nut deep u-bolt 7/8 - dn7/8gr8	4.00000	\$2.10	\$8.40
Parts	u-bolt washer 7/8 - ubw80	4.00000	\$1.11	\$4.44
Parts	spring pin paccar - m5447	4.00000	\$24.98885	\$99.96
Parts	bushing spring pin - tb81	4.00000	\$23.505	\$94.02
Parts	shock absorber - 65101	1.00000	\$80.214	\$80.21
			<b>Subtotal</b>	<b>\$1,680.41</b>

**Complaint:** Replace left tie rod end

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Replaced axle 1 left tie rod end. Grease steering components. Set toe. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/26/2023	1.50000	\$150.00	\$225.00
Parts	OEM Style - Tie Rod Assembly - 7.37 in. Length - Left Hand Thread External for Multi Applications - PHES2090L	1.00000	\$82.5775	\$82.58
			<b>Subtotal</b>	<b>\$307.58</b>

**Complaint:** Drive axle suspension repairs

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Found axle 3 left and 4 both springs worn. Removed u-bolts, rollers and wear pads. Roller seized and had to melt plastic to cut bolt out. Installed new wear pads. Cleaned all mating surfaces for spring packs. Installed new spring packs with u-bolts and hardware. Torqued all u-bolts to spec. Installed new roller. Removed u-bolts for axle 2 both and 3 right spring packs. Found axle 3 wear pad worn. Removed wear pad and roller. Roller seized to bolt and plastic melted to remove bolt. Installed new wear pad and roller. Lifted all springs and cleaned out dirt to torque properly, Installed new u-bolt and hardware. One top plate cracked and replaced. Torqued all u-bolts to spec. All hardware seized and needed heat and lube to remove. Removed lower air bag nut on axle 2 right. Nut seized and needed to be heated. Installed new washer and nut. Replaced axle 4 right air bag. Replaced fittings as needed. Replaced axle 3 left levelling valve. Replaced fittings as needed. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/26/2023	18.50000	\$150.00	\$2,775.00
Parts	spring 2 leaf peterbilt - 075-0125-00	3.00000	\$227.836	\$683.51
Parts	u-bolt 1/4 round peterbilt airleaf - b1x4x16ht	12.00000	\$34.38	\$412.56
Parts	wear pad kit peterbilt air trac (pb200) - m1751	4.00000	\$101.6885	\$406.75
Parts	roller kit air track spring - pb21	4.00000	\$51.2575	\$205.03
Parts	=====nut deep u-bolt 1"===== - dn1gr8	24.00000	\$2.26	\$54.24
Parts	u-bolt washer 7/8 - ubw80	24.00000	\$1.11	\$26.64
Parts	ubolt top plate peterbilt spring - e288	1.00000	\$16.08	\$16.08
Parts	air spring ( 1r12069) - w01-358-9069	1.00000	\$172.9125	\$172.91
Parts	link kit s14187 - ac103	1.00000	\$20.95	\$20.95
Parts	valve - hd52341-q2205	1.00000	\$111.2005	\$111.20
Parts	fitting 1/4-1/4 air brake connector - pc1468-4b	1.00000	\$6.996	\$7.00
Parts	fitting 1/4-1/4 air brake 90 elbow - pc1469-4b	4.00000	\$7.56	\$30.24
Parts	center bolt - MSC4568	1.00000	\$16.875	\$16.88
			<b>Subtotal</b>	<b>\$4,938.99</b>

**Complaint:** Repair speedometer and tach no power

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Checked all fuses for center cluster. No blown fuses found. Removed center cluster. Checked for power and grounds in connector...good. Reinstalled connector and cluster started working. Wiggled connector but cluster stayed working. Reinstalled dash panels. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/26/2023	1.25000	\$150.00	\$187.50
			<b>Subtotal</b>	<b>\$187.50</b>

**Complaint:** Diagnose loose transmission output yoke

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Removed drive shaft and yoke from trans output. Nut needed to be heated to remove. Air line melted. Repaired air line. Reinstalled nut and tightened. Still found movement in trans output shaft. Advised customer that auxiliary section needs to come off. Drained transmission oil did not find any large metal particles. Removed air lines on aux. Removed bolts and pulled down aux. Inspected and found worn bearing cup in housing. Advised customer. Sent for 3rd party rebuilding. 3rd party found case was damaged, bearings and synchro's. Coolant damage found in aux. Advised to pressure test trans cooler. Pressure tested trans cooler and found to be leaking. Cleaned mating surface on trans and found gear tooth in side main box. Advised customer. Removed hydraulic pump and PTO. Inspected for broken tooth none found. Removed linkage, shift tower and electrical. Removed clutch and housing mounting bolts. Removed trans and shift rail cover. Inspected for damage. Could not find damaged gear. Damaged tooth must have been missed on previous rebuild. Reinstalled shift rail cover with new gasket. Installed new trans cooler. Found flywheel to need resurfacing, broken springs in clutch and rear main was leaking. Flywheel sent out for machining. Replaced rear main oil seal. Reinstalled flywheel with new pilot bearing. Installed suit case kit into trans. New cross shaft's and bushing installed into clutch housing. New release fork installed. Reinstalled aux section onto trans with new gasket. Reinstalled yoke with new nut. Swapped over fittings and installed new temp sensor. Rear motor mounts did not fail CVIP but were fairly worn. Advised customer. Replaced both rear motor mounts. Reinstalled trans with new clutch. Reinstalled cooler lines (oil and coolant), linkage, shift tower with new gasket, drive line, air lines and electrical. Reinstalled PTO and shimmed back lash. Filled trans with CD50.	33.50000	\$150.00	\$5,025.00
-------	---	----------	----------	------------



Item	Description	Quantity	Rate	Amount
	Set clutch free play. Ran unit and took for test drive...good. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/28/2023			
Parts	fitting union coupling 1/4 - 1462-4	1.00000	\$4.92	\$4.92
Parts	Heat exchanger - K3898	1.00000	\$695.00	\$695.00
Parts	bolt flange m16 x 2 x 70 - w34-1095-070	4.00000	\$9.26	\$37.04
Parts	motor mount rear peterbilt - m17499	1.00000	\$285.00	\$285.00
Parts	grease tube - grease	1.00000	\$7.35	\$7.35
Parts	clutch install kit - ak2468	1.00000	\$345.618	\$345.62
Parts	gasket transmission auxiliary - 14335	1.00000	\$8.56	\$8.56
Parts	Clutch Eaton 2050 torque - 308925-25	1.00000	\$1,430.256	\$1,430.26
Parts	gasket aux cover eaton fuller trans. - 4307247	2.00000	\$12.58688	\$25.17
Parts	seal rear crankshaft - 4965569	1.00000	\$210.1195	\$210.12
Parts	=""release shaft 6-1/2"" clutch"" - cs106c1498	1.00000	\$20.35751	\$20.36
Parts	crosshaft peterbilt clutch - 06-01093	1.00000	\$135.5895	\$135.59
Parts	brake and parts cleaner 390g - 2001	2.00000	\$5.95	\$11.90
Parts	hose clamp fairview - et-10	4.00000	\$2.91	\$11.64
Parts	clamp 1/2 - et-8	4.00000	\$2.85	\$11.40
Parts	hose heater 3/4" - 28442	2.00000	\$5.44918	\$10.90
Parts	temp sensor (q211002) (505-5401) - 577.75507	1.00000	\$48.778	\$48.78
Parts	pto gasket thick 8 hole .020 - 35-p-15-2	1.00000	\$3.80	\$3.80
Parts	pto gasket chelsea - 35-p-8	1.00000	\$2.96	\$2.96
Parts	kit strap u-joint assy - 250-70-18x	1.00000	\$29.43	\$29.43
Parts	fitting union coupling 1/4 - 1462-4	1.00000	\$4.92	\$4.92
Parts	air brake tubing plastic 1/4" - 1485-4-reel	2.00000	\$0.87297	\$1.75
Parts	oil transmission chevron delo (inc. env. fee) - cd50	14.00000	\$16.95	\$237.30
Parts	Flywheel resurfacing - LAB1	1.00000	\$185.00	\$185.00
Parts	Gasket shift bar - 4302676	1.00000	\$6.95	\$6.95
Parts	motor mount rear peterbilt - M17499	1.00000	\$285.00	\$285.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$9,081.72</b>

**Complaint:** Rebuild auxiliary section

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Parts	Auxiliary rebuild - Sublet	1.00000	\$2,231.69	\$2,231.69
			<b>Subtotal</b>	<b>\$2,231.69</b>

**Complaint:** Brake repairs

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
<b>Cause:</b> Customer request				
(Inspection)				
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Replaced axle 3 left brake pot. New brake shoes and drum installed on axle 2 right. Axle 2 right brake not setting up. Greased slack adjuster and s-cam. Slack pulling brake pot rod out. Found slack adjuster shimmed to tight. Removed one shim and installed new lock clip. Brake set up. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/28/2023	3.00000	\$150.00	\$450.00
Parts	brake drum 16.5 x 7 - bd16127	1.00000	\$135.95	\$135.95
Parts	Brake shoes eaton - 077s23-1n	1.00000	\$96.95	\$96.95
Parts	brake chamber 3030 c/w clevis - sb3030cc	1.00000	\$57.95	\$57.95
Parts	lock ring camshaft - cs3149	1.00000	\$2.16	\$2.16
			<b>Subtotal</b>	<b>\$743.01</b>

**Complaint:** Diagnose and repair block heater

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Tested both coolant heater and oil heater. Both tested good. Advised customer. Customer supplied block heater cord. Installed new block heater cord. Tested operation...good. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/28/2023	1.50000	\$150.00	\$225.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$225.00</b>

**Complaint:** Replace left exhaust stack (Customer supplied)

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Removed left exhaust stack heat shield. Replaced exhaust stack. Reinstalled heat shield. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/28/2023	2.00000	\$150.00	\$300.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$300.00</b>

**Complaint:** Light and misc repair

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Replaced axle 1 right hub cap and gasket. Topped up with 75w90. Removed lens for top of cab lights right and middle. Installed bullet lights into housing. Connected wiring. Tested midship marker lights...good. Traced back harness and found corroded connections. Installed wire extensions as needed and connected harness. Tested lights...good. Replaced top left brake light. Tested all lights...good. Removed air cleaner lights and installed into proper mounting holes. Installed chevrons on back of tank. Reflective tape would not stick to rock guard painted bumper. Installed bolt of style reflectors for rear bumper. - Created: 9/7/2023 Completed: 9/28/2023	5.00000	\$150.00	\$750.00
Parts	hub cap stemco - 343-4046	1.00000	\$81.925	\$81.93
Parts	brake and parts cleaner 390g - 2001	1.00000	\$5.95	\$5.95
Parts	="conspicuity tape silver 2" x 14" 4 piece" - 40641-5	1.00000	\$16.5725	\$16.57
Parts	silver reflector strip - 41121	2.00000	\$8.50	\$17.00
Parts	red reflector strip - 41122	3.00000	\$8.50	\$25.50
Parts	light marker compact amber unibond - led0700ap	2.00000	\$4.98	\$9.96
Parts	="light marker 2.5" red led" - hb9000r	1.00000	\$8.56	\$8.56
			<b>Subtotal</b>	<b>\$915.47</b>

**Complaint:** Torque all wheels and set brakes

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Torqued all wheels and set brakes - Created: 9/7/2023 Completed: 9/25/2023	0.00000		\$0.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$0.00</b>

**Complaint:** 3rd party fender repair

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Labor	Fender repair	1.00000	\$1,850.00	\$1,850.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$1,850.00</b>

**Complaint:** Check engine light after repairs made

**Cause:** Customer request

(Inspection)

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	<b>Correction:</b> Chassis / Chassis / Hooked up lap top and checked codes. Found active fault code for Nox conversion efficiency. Trouble shooting wanted regen performed. Performed regen and code went inactive. No charge - Created: 9/28/2023 Completed: 9/28/2023	0.00000		\$0.00
			<b>Subtotal</b>	\$0.00
	Freight (Motor mount)	1.00	\$41.95	\$41.95
<b>Unit: Blue Pete VIN: 1NP7X40X0DD197160</b>				<b>Labor</b> \$13,962.50
2013 Peterbilt 367				<b>Parts</b> \$9,323.87
<b>Chassis: 371,291 Kilometers</b>				<b>Shop Supplies</b> \$50.00
<b>Engine: 19,667 Hours</b>				<b>Pre-Charge Subtotal</b> \$23,336.37
				<b>Freight (Motor mount)</b> \$41.95
				<b>Local</b> \$1,166.42
				<b>(5% of \$23,328.32)</b>
				<b>Total</b> \$24,544.74
				<b>Payments &amp; Credits</b> \$0.00
				<b>Balance Due</b> \$24,544.74

G.S.T NO# 894249218 RT0001

ALL RETURN'S AFTER 30 DAY'S ARE SUBJECT TO A 15% RESTOCKING FEE.

IF WE HAD YOUR WHEELS OFF, PLEASE RE-TORQUE.

THANK-YOU HAVE A PROSPEROUS YEAR AND SAFE TRAVELS.



**Mar-Al Tanker Service Ltd**  
 Box 911  
 Swan Hills  
 maraltanks@live.com

**CVIP Truck - 4 Axles**  
**Completed Date: 9/7/2023**  
**Unit: Blue Pete VIN: 1NPTX40X0DD197160**  
**Year/Make/Model: 2013 Peterbilt 367**  
**Chassis Kilometers: 371,291 Kilometers (9/7/2023)**  
**Engine Hours: 19,667 Hours (9/7/2023)**  
**Service Order: 1354**

**KW MECHANICAL LTD**  
 4004-41 Ave  
 Whitecourt, AB T7S0A9, CA

**Chassis: 1NPTX40X0DD197160 2013 Peterbilt 367**

Procedure	Result	Procedure	Result	Procedure	Result
1. Complete CVIP forms and repair list.	Completed				

**Technician: Travis Vollmann**

**Digital Signature: Travis Vollmann**

**Date: 9/7/2023**